СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

20.12.2016 № 43
с. Лермонтовка

О назначении исполняющим обязанности главы Лермонтовского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]

На основании пункта 8 главы 30 Устава Лермонтовского сельского поселения, распоряжения администрации о досрочном прекращении полномочий главы Лермонтовского сельского поселения, Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить с 20.12.2016 года исполняющим обязанности главы Лермонтовского сельского поселения главного специалиста администрации Суслову Татьяну Викторовну.
2. Опубликовать решение в сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации.

Председатель  Совета депутатов						О.С. Бреус